ПОСТАНОВЛЕНИЕ

зАкрытогоАдIfи#rД|.Ъ#ЬFr;r'r"l"Х#"r."оБрАзовАниrI
Г. РА,цУЖНЪЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

2/-аlлдац Ns /6ё)

О внесении изменений в муниципапьную
програN,Iму , <,Щорожное хозяйство на
территории ЗАТО г. Радужный Владимирской
области>>

В связи с необходимостью уточнения муниципальной программы
<rЩорожное хозяйство на территории ЗАТО г. Радужный Владимирской
облаоти>>, утвержденной постановлением администрации ЗАТО г.Радужный
Владимирской области от 07.||.202З J\b 1478, в соответствии с Федералъным
законом от 06.10.2003 J\Ъ 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации), руководствуясь статъей 36 Устава
муниципaпьного образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Внести в муниципаJIьную процрамму <<,Щорожное хозяйство на
террйтории ЗАТО г. Радужный Владимирской области>>, утвержденную
постановлением администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области от
07.11 .202З Ns 1478, в части мероприrIтий и объемов финансирования изменениrI
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на
заместителя главы администрацццгорода по городскому хозяйству.

3. Настоящее постановл вступает в силу со дня его официЕtльного
опубликования в информ м бюллетене администрации ЗАТО
г. Радужный Владимирской <<Радуга - Информ>.

Глава города А.В. Колгашкин